CONVITE OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA/CE

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

SEGUNDA E TERCEIRA CONVOCAÇÕES - EDITAIS Nº 002/2024 E 003/2024

O Prefeito Municipal de Aracoiaba, Sr. Thiago Campêlo Nogueira, tem a honra

de CONVIDAR os candidatos aprovados e declarados APTOS a serem NOMEADOS em

seus respectivos cargos, conforme relação constante no Anexo Único, para participarem

da solenidade oficial de nomeação, a ser realizada nas seguintes condições:

• Data: 27 de dezembro de 2024

• Horário: A partir das 09h

• Local: Auditório da Secretaria de Educação do Município de Aracoiaba/CE

Endereço: Avenida Eugênio de Castro e Silva, nº 96, Centro, Aracoiaba/CE

Essa cerimônia marca a concretização do compromisso do Município de Aracoiaba com a

valorização dos serviços públicos, fortalecendo a gestão e o atendimento à população por meio

da dedicação dos novos servidores públicos.

A presença de todos os convocados é indispensável para a formalização da nomeação.

Solicitamos que os convocados compareçam portando documento oficial com foto e demais

documentos exigidos no edital.

Aracoiaba/CE, 19 de dezembro de 2024

Atenciosamente,

Thiago Campêlo Nogueira

Prefeito Municipal de Aracoiaba

ANEXO ÚNICO

EDITAL Nº 002/2024

SECRETARIA DE SAÚDE

Agentes de Saúde:

• Francisco Antônio de Sousa Rodrigues – Inscrição: 498002385

• Maria Rosângela da Silva Oliveira – Inscrição: 498001501

• Karla Andressa Lima Ferreira Nogueira – Inscrição: 498001175

• Maria Luciene Teixeira da Silva – Inscrição: 498007244

• Maria Lara Silva de Oliveira – Inscrição: 498005092

• Edite Domingos do Nascimento – Inscrição: 498000115

• Laura Alice Nobre da Silva – Inscrição: 498006783

• Francisca Larissa Mendes de Brito – Inscrição: 498000412

• Maria Isabel de Almeida e Silva – Inscrição: 498004611

• Tainara Luz Lima – Inscrição: 498003545

Terapeuta Ocupacional:

• Marta Emília de Oliveira Nobre – Inscrição: 498006217

SECRETARIA DE OBRAS PÚBLICAS E MOBILIDADE URBANA

Operador de Máquinas Pesadas:

• Izaú Barbosa dos Santos – Inscrição: 498007184

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA

Psicólogo:

• Alex Sandro Alves da Silva – Inscrição: 498002066

Assistente Social:

• Vânia Alves de Araújo – Inscrição: 498009313
• Maria Inês Cavalcante Sampaio Cunha – Inscrição: 498006930

EDITAL Nº 003/2024

SECRETARIA DE FINANÇAS

Auditor da Receita Municipal:

• Luan Kuennedy Lima Dias – Inscrição: 498004478

SECRETARIA DE CONTROLADORIA GERAL

Auditor de Controle Interno:

• Wilson Monteiro Magalhães Neto – Inscrição: 498009418

SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL E CIDADANIA

Assistente Social:

• Amanda Paz de Sena – Inscrição: 498004261

• Mariza Calixto Paz – Inscrição: 498002683

• Adabia Gomes de Souza – Inscrição: 498008855

• Antonia Karise Santos da Silva – Inscrição: 498000589

SECRETARIA DE SAÚDE

Agente de Endemias:

• Roniele Nogueira de Oliveira – Inscrição: 498001805

• Vânia Alves de Araújo – Inscrição: 498009297

• Cícero Beatino Felizardo – Inscrição: 498001252

• Rodney Morais Alves – Inscrição: 498008151

Psicólogo:

• Géssica Maria da Silva Lima – Inscrição: 498008201

Assistente Social:

• Denise Nascimento de Morais – Inscrição: 498002272